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KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 
 

Kokouskutsu oli lähetetty teknisen lautakunnan jäsenille 18.8.2011. 
Laillisuutta oli toteamassa neljä teknisen lautakunnan varsinaista jäsentä ja 
yksi varajäsen. 
 
 

EHDOTUS                         Kunnaninsinööri 
 
  Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
 
PÄÄTÖS  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN 
 

Teknisen lautakunnan tulee valita keskuudestaan kaksi pöytäkirjan-
tarkastajaa (tarkastusvuorossa ovat Jalle Savitaipale ja Ari Titov). Koska Jalle 
Savitaipale ei ollut kokouksessa, valittiin hänen tilalleen Kristiina Pispala.              
 

EHDOTUS  Kunnaninsinööri 
 

1) Lautakunta valitsee tarkastusvuorossa olevat pöytäkirjantarkastajat. 
 

2) Päätetään, että pöytäkirja tarkastetaan teknisessä   
    toimistossa 29.08.2011. 

 
3) Päätetään, että tarkastettu pöytäkirja on nähtävänä teknisessä   
    toimistossa 30.08.2011 alkaen. 

 
PÄÄTÖS Päätösehdotus hyväksyttiin muutoksitta. 
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KOMENTTIPYYNTÖ SUOMELAN ALUEEN ASEMAKAAVASTA 
 
  Vesilahden kunnanhallitus on päättänyt Suomelan alueen kaavoituksen 
  vireille tulosta 15.8.2011. Osallistumis- ja arviointisuunnitelma on nähtävänä 
  23.8.2011 alkaen koko suunnittelutyön ajan Vesilahden kunnanviraston 
  teknisessä toimistossa. 
 
  Suunnittelualue, Suomela ympäristöineen, sijaitsee Vesilahden Kirkonkylän 
  alueella,Suomelan asemakaavan pohjoisreuna ulottuu Ämmänhaudanmäen 
  asemakaavaalueeseen. 
  Alue rajoittuu etelässä Rautialantiehen ja Vesilahdentiehen sekä siihen 
  rajoittuviin kiinteistöihin. Alueen kaakkoissnurkka on kiinteistöjen 2:44, 1:57, 
  1:63 omistuksessa. Tämä alue on tarkoitus liittää Suomelan asemakaavaan. 
  Alueen kokonaispinta-ala on hieman alle 63 hehtaaria. 
 
  Asemakaavoituksen tarkoituksena on kaavoittaa tälle alueelle Vesilahden 
  Kirkonkylän osayleiskaavan mukaisesti pientalotontteja, yleistenrakennusten 
  tontteja sekä lähivirkistysaluetta. Kaavoitettavaan alueeseen sisältyy myös 
  maatalous- ja metsäalueita. 
 
  Vesilahden kunnanhallitus pyytää kommenttia liitteenä olevasta osallistumis- 
  a arviointisuunnitelmasta sekä mahdollisista muista seikoista, jotka tulisi 
  kyseisen alueen suunnittelussa ottaa huomioon. 
  Mahdolliset kommentit pyydetään toimittamaan kunnanhallitukselle  
  22.09.2011 mennessä. 
 
EHDOTUS  Kunnaninsinööri 
 
  Tekninen lautakunta toteaa, että sillä ei tässä vaiheessa ole huomautettavaa 
  osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta. 
 
 
PÄÄTÖS  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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PÄÄLLYSTYSOHJELMA 2012-2014 
 
  Vesilahden kunnassa käytetään vuosittain noin 40 000 euroa uusien 
  kaavateiden päällystämiseen sekä vanhojen kaavateiden päällysteiden 
  parantamiseen. Uusien kaavateiden päällystämisissä on lähdetty siitä, 
  että tiet päällystetään vasta siinä vaiheessa, kun kaikki tienvarren tontit 
  pihoineen on rakennettu. Vanhoja kaavateitä on tarkoitus kunnostaa 
  ns. sekoitusjyrsintänä, jos tien rakenteelliset ominaisuudet sen  
  mahdollistaa.  
 
 
EHDOTUS  Kunnaninsinööri 
 
  Tekninen lautakunta tutustuu laadittuun päällystysohjelmaan ja tekee siihen 
  mahdolliset muutoksensa. 
 
 
PÄÄTÖS  Esitettyyn kaavateiden päällystysohjelmaan päätettiin lisätä vuodelle 2014 
  Mustisenrinteen ja Montionrinteen kaavatiet. Muuten päätösehdotus 
  hyväksyttiin esityksen mukaisena. 
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TEKNISEN TOIMEN TALOUSARVIO – JA SUUNNITELMA 2012-2014 
 
  Tekniselle lautakunnalle on toimitettu kunnanhallituksen vuosille 2012-
  2014 talousarvion- ja taloussuunnitelman laatimisohjeet. Laatimisohjeet 
  ovat tämän pykälän liitteenä (liite nro 1).  
 
  Teknisen lautakunnan hyväksymä talousarvio ja suunnitelmaehdotus 
  on jätettävä taloustoimistolle 31.8.2011 mennessä.  
  Teknisen toimistossa on laadittu kiinteistöjen (Harri Pitkämäki) ja muiden 
  teknisen sektorin kustannuspaikkojen osalta (Tapio Kauppila)  
  talousarvio- ja suunnitelmaehdotukset. Talousarvion numeerinen osa 
  esitellään teknisen lautakunnan kokouksessa ja muilta osin talousarvio 
  esitellään seuraavassa teknisen lautakunnan kokouksessa elokuussa 
  2011.   
 
EHDOTUS  Kunnaninsinööri 
 
  Tekninen lautakunta tutustuu laadittuun ehdotukseen (liite 2) ja tekee 
  siihen tarvittaessa omat ehdotuksensa.  
 
 
PÄÄTÖS  Jalle Savitaipale saapui klo 18.52 tämän pykälän käsittelyn aikana. 
  Sovitti, että teknisen lautakunnan jäsenet kommentoivat sähköpostilla vielä 
  suunnitelmaa. Lopullinen käsittely 15.8.2011 lautakunnan kokouksessa. 
  Kunnanhallituksen ja teknisen lautakunnan yhteinen kokous pidetään 
  15.8.2011. 
  --------------------------------------- 
 
Tekla  25.08.2011 §34 
  Edellisessä teknisen lautakunnan kokouksessa 7.7.2011 (§27) käsiteltiin 
  ehdotusta teknisen toimen talousarvioksi ja suunnitelmaksi 2012-2014. 
  Kokouksessa käsiteltiin käyttötalousosaa ja päätettiin, että lopullinen käsittely 
  on seuraavassa teknisen lautakunnan käsittelyssä. Samassa kokouksessa 
  käsitellään myöskin ehdotuksen tekstiosa ja investointiosa.  1.8.2011 saatiin 
  tukipalvelulta myöskin siivouskulut ja ne on nyt lisätty aikaisemmin tehtyyn 
  ehdotukseen. Uusi talousarvio on liitteenä ja mukana on myöskin  
  investointiosa vuosille 2012-2014, joka on laadittu yhteistyössä  
  taloustoimiston kanssa. 
 
EHDOTUS  Kunnaninsinööri 
 
  Tekninen lautakunta tutustuu laadittuun ehdotukseen ja tekee siihen 
  tarvittaessa omat muutoksensa. 
 
PÄÄTÖS  Tekninen lautakunta hyväksyi ehdotuksen pienin tarkennuksin. 
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ELY-KESKUKSEN EHDOTUS KOSKENKYLÄN NOPEUSRAJOITUKSISTA 
   
  ELY- keskukselta on tullut sähköpostia 9.8.2011, jossa otetaan kantaa Vesilahden 
  Koskenkylän / Valkkisten kylän nopeusrajoitusjärjestelyihin. Asiasta on useaan 
  otteeseen kirjelmöity ELY- keskukseen.  
  Oleellisin ehdotus nykytilanteeseen ehdotuksessa on taajamerkkien lisääminen 
  Koskenkylän teiden varsille. Tieliikennelain mukaan taajamamerkit asettaa ELY-
  keskus, mutta niiden sijainnista päättää kunta. Näin ollen ELY- keskus tarvitsee 
  kunnan hyväksynän ao. muutokselle ja etenkin määrittelyn siitä, mihin Valkkistentien 
  eli mt 2983:n taajamamerkki tulisi sijoittaa Valkkisten kylään tultaessa.  
 
EHDOTUS  Kunnaninsinööri 
 
  Lautakunta hyväksyy ELY-keskuksen ehdotuksen uusista liikennemerkki järjestelyistä 
  ja esittää, että Valkkistentielle taajamamerkki sijoitettaisiin Vesilahden Kirkonkylän 
  suunnasta tultaessa jo ennen Murhianmäentien risteystä.  
 
 
PÄÄTÖS  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. Lisäksi päätettiin esittää, että  
  Koskenkyläntiellä Viialan suunasta tultaessa 40 km/h nopeusrajoitusmerkki 
  asetettaisiin heti Saarikunnantien risteyksen jälkeen.   
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TEKNISEN TOIMEN LISÄTALOUSARVIOEHDOTUS 
 
  Mahdolliset lisätalousarvioehdotukset käsitellään kunnanhallituksessa 
  19.9.2011 ja kunnanvaltuustossa 26.9.2011. Ehdotukset tulee toimittaa 
  hallintojohtajalle 12.9.2011 mennessä.  
 
  Vuoden 2011 talousarvion laadinnan jälkeen on tullut esille uusia  
  määrärahatarpeita, joihin ei ole varauduttu vuoden 2011 talousarviossa.  
  Narvassa on Ristiveräjän päiväkodin katto vuotanut useaan otteeseen kevään 
  ja kesän aikana. Katto tulisi uusia jotta rakenteisiin ei pääsisi muodostumaan 
  home ja mikrobivaurioita. Kustannukset katon uusimisesta ovat noin 30 000 
  euroa. Lisäksi koulukeskuksen kameravalvonta tulee uusia/tehostaa uuden 
  kentän rakentamisen johdosta. Jo kentän rakentamisvaiheen yhteydessä on 
  alueella tehty ilkivaltaa, joten kameravalvonta on aivan välttämätön alueella, 
  kun se saadaan valmiiksi. Kustannus valvontakameroista on noin 20 000 
  euroa.     

EHDOTUS  Kunnaninsinööri 
   
  Tekninen lautakunta ehdottaa em. summia lisätalousarvioon.  
 

PÄÄTÖS  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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MUUT ASIAT  

  Todettiin, että seuraava teknisen lautakunnan kokous pyritään pitämään 
  kunnanhallituksen kokouksen jälkeen 10.10.2011. Tekninen lautakunta on 
  mukana kunnanhallituksen kokouksessa kuultavana ennen varsinaisen 
  lautakunnan kokouksen alkua. 
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